



Drift och skötsel

Strålskyddande skärmvägg:

PERSTORP-PLATTAN (Formica)

Perstorp-Plattan är tålig och kräver egentligen ingen speciell skötsel.

Vid fläckborttagning når man det bästa resultatet genom att följa nedanstående rekommendationer.

Borttagning av smuts

Torka av Perstorp-Plattan med en fuktig trasa. Vatten med såpa, tvål eller vanligt syntetiskt rengöringsmedel löser vanligt förekommande smutsfläckar. Speciellt svår nedsmutsning fordrar behandling med koncentrerat rengöringsmedel.

Borttagning av fläckar från färg, märkpenor etc.

Använd något organiskt lösningsmedel, tex T-sprit bensin, aceton eller dyl. Ta bort resterna av det organiska lösningsmedlet med vatten och vanligt rengöringsmedel. En del lösningsmedel är farliga att inandas. Vädra därför ordentligt och undvik öppen eld i samband med rengöringen.

Använd aldrig stålull

Stålull, Scotch-brite och liknande får inte användas eftersom de lätt ger blanka fläckar på de ytor som rengjorts. Undvik också rengöring med skurmedel. Nitrocellulosaförtunning ska inte heller användas eftersom den kan ge strimmor i laminatet.

Texten ovan är hämtad från Perstorps "Rengöring och skötsel".



Vision & Teknik System i Malmö AB Norra vallgatan 72, 211 22 MALMÖ

visitek.se / info@visitek.se / Telefon 040-18 15 70 / Bankgiro 5384-9402 / Org.nr. 556451-1912

Drift och skötsel

Trädörrar och glaspartier:

STÅLKARM

Lackerade ytor tål att rengöras med de flesta på marknaden förekommande rengöringsmedel. Lösningemedel som lacknafta, thinner och liknande skall dock ej användas. Vid skador på lackerade ytor, kan dessa repareras med våtfärg. Skadan ruggas lätt med finkornigt slippapper. Därefter kan färg påföras med exempelvis en planstrykare. Rostfria karmar kan rengöras på samma sätt som de lackerade. Mindre repor kan tas bort med en finkorning polerduk. Viktigt för karm- och dörrfunktionen är att de tappbärande gångjärnen i stålkarmen är justerade så att alla tappar på gångjärnen bär upp dörren. Även låsloppens justertunga bör vara inställd så att dörren ej står och "slår".

MÅLADE OCH LACKADE YTOR

Målade och lackade ytor torkas av med fuktig trasa. Vatten med såpa, tvål eller vanligt syntetisk rengöringsmedel löser vanligt förekommande smutsfläckar. Speciellt svår nedsmutsning fordrar behandling med koncentrerat rengöringsmedel.

BLYGLAS

Blyglasets yta är något mjukare än vanligt planglas varför extra försiktighet bör iakttas vid hanteringen. Strålskyddsglasets yta är känsligt för angrepp från syror och baser. Se till att eventuell tätning ej innehåller sura eller basiska substanser som t.ex ättiksyra eller ammoniak. Vid tvättning av strålskyddsglas bör vatten, ickeslipande tvättmedel, sprit samt vattenlösning av ceriumoxid användas medan sura och basiska medel är olämpliga.



Vision & Teknik System i Malmö AB, Norra vallgatan 72, 211 22 MALMÖ

visitek.se / info@visitek.se / Telefon 040-18 15 70 / Bankgiro 5384-9402 / Org.nr. 556451-1912